A Administração Municipal de Barreira - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Lúcio Torres, nº 622, Centro,
CEP: 62795-000, Barreira - CE, neste ato representada pelo Exma. Sra. Prefeita, MARIA AUXILIADORA BEZERRA FECHINE, no
uso de suas atribuições legais, torna público público o Resultado Final da Avaliação dos Exames Médicos do Concurso Público
da Prefeitura Municipal de Barreira, Edital Nº 002/2022.

RESULTADO FINAL DOS EXAMES MÉDICOS - AGENTE DE TRÂNSITO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

365002442

ALESSANDRA DE CASTRO ABREU

AGENTE DE TRÂNSITO

APTO

-

365002280

FRANCISCO WAGNER DA SILVA
PAIVA

AGENTE DE TRÂNSITO

APTO

-

365000498

GEILSON OLIVEIRA BARBOSA

AGENTE DE TRÂNSITO

APTO

-

365001960

JOAO MARTINELIO CASTELO DE
SOUSA

AGENTE DE TRÂNSITO

APTO

-

365000309

JORGE REBERT ALMEIDA ROMAO

AGENTE DE TRÂNSITO

APTO

-

365002247

MARCIA KALYNE CAETANO LIMA*

AGENTE DE TRÂNSITO

APTO

365001489

OCLEGILSON DA SILVA LIMA

AGENTE DE TRÂNSITO

APTO

-

365001569

RENAN DE PADUA TEIXEIRA
MOREIRA

AGENTE DE TRÂNSITO

APTO

-

365002349

ROBERTO GASPAR PRIMO
JUNIOR

AGENTE DE TRÂNSITO

APTO

-

365001236

ROGERIO FONTOURA DA SILVA

AGENTE DE TRÂNSITO

APTO

-

*-Retificado dia 05/07/2024.

RESULTADO FINAL DOS EXAMES MÉDICOS - GUARDA CIVIL MUNICIPAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

365001225

ANDRE COSMO DA SILVA

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

APTO

-

365000696

AUGUSTO CEZAR MARTINS DOS
SANTOS

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

APTO

-

365001048

CARLOS ANTONIO PEREIRA
ALMEIDA

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

APTO

-

365001702

GENISFLAVIO GOMES DA SILVA

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

APTO

-

365000738

JOSE CLEYTON BATISTA SIPAUBA

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

APTO

-

365001822

LETICIA ALVES PEIXOTO

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

APTO

-

365001337

MARCONDES TEODOLINO
DAMASCENO NETO

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

APTO

-

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA
RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS CONCURSO

PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2022 - RETIFICADO

365001800

PEDRO VITO SOUSA BARROSO

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

APTO

-

365002113

VALDEIR RAULINO DO
NASCIMENTO

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

APTO

-

Barreira, 24 de junho de 2024

MARIA AUXILIADORA BEZERRA FECHINE

Prefeita